
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»  

__________________________________________________________________ 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861)992-45-99     

 

ПРИКАЗ 

 от 19.06. 2025          № 02-01/85 

 

 «О внесении изменений в ПРАВИЛА  

приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного №174 «Сказочная страна». 

 

На основании Приказа МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 

«Сказочная страна» от 18.06.2025г. № 02-01/84 «О переходе официального 

сайта на платформу ГосВеб», в связи с изменением адреса официального сайта 

ДОО в сети интернет, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в разделе VIII. «Реквизиты и подписи сторон» 

следующие изменения: 

сайт: ds174krd.gosuslugi.ru. 

2. Администратору сайта Сладковой Л.Е. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная 

страна». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                М.А. Добровольская 


		2025-06-20T14:17:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 174 "СКАЗОЧНАЯ СТРАНА"




